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Corvetteljud har alltid varit 
intressant, vare sig det kommer 
från motor, avgassystem eller från 
högtalarna. 
Även om Corvette C5 och C6 är kända 
för sina välljudande steroeapparater 
finns det alltid folk som vill ha 
mer. Kanske kan man kritisera de 
amerikanska biljättarna för att 
ligga efter de europeiska när det 
gäller införandet av “ljudnyheter” i 
bilmodellerna.  
En sådan sak gäller väl IPOD. Vad är 
då en IPOD? Wikpedia beskriver IPOD 
som en serie bärbara mediaspelare 
som tillverkas av Apple Inc sedan år 
2001. Ipod har allt oftare använts som 

CM Funderar du på en IPOD in din C5 eller C6Text o foto: Janne Strandberg tillsammans med Conny Sverin

På C6 modellen kan man med fördel montera elektronikboxen bakom “waterfallkåpan” 
mellan framstolarna på cabrioletmodellen.  Till vänster syns XM-rceivern och till höger 
IPOD-interfqacet. Bilen på bilden är Connys C6 cab. 

Bilderna ovan visar olika kopplingsscheman för IPOD-interfacet . På den vänsta bilden 
är Corvetten utrustad med XM-receiver (satellitradio) eller inte. Till vänster den kabel 
som är medskickad för  Corvetter som inte har fördraget kablage för satellitradio (t ex 
Europaversion).

generellt begrepp för bärbar musik- 
eller mediaspelare. 
Conny Sverin från Söderhamn 
(medlemsnr 1496 med Corvette C6 cab 
2007) har länge letat efter en IPOD-
adapter/Interface att installera i sin 
Corvette.  
Efter lite sökande bland våra 
annonsörers hemsidor hittade han 
adaptern hos Mid America Motorworks.  

Han har nu monterat utrustningen 
och är mycket nöjd med resultatet. 
Totalkostnad blev c:a 4.000 kr för 
utrustningen exkl IPOD och det tog 
ca 2 timmar med hjälp att installera 
utrustningen. 
Han valde att montera elekronikboxen 
dold av plastkåpan (waterfallkåpan) 
mellan stolarna, där cabrioletmodellen 
har XM-receivern monterad. Där 
är den lättåtkomlig för eventuella 
uppgraderingar och tar inte plats från 
något annat.  
Själva hållaren för IPOD’en monterades 
enligt instruktionen i den främre 

mugghållaren, där han också tog 
upp ett hål i botten för sladden, 
vilken drogs under mittkonsollen till 
elektronikboxen. Alla kabeldragningar 
framgår av montageanvisningarna, vare 
sig man har satellitradio eller ej.  
Den utrustning som Conny fick 
levererad är en uppgraderad version 
av den som visas på hemsidan, 
så hemsidans beskrivning var lite 
“gammal”. Då hans bil är en USA-version 
utrustad med satellitradio så anslöts 
satellitradioantennen till ett uttag 
under elektronikboxen.  
XM satellit Radio Service finns att få 
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IPOD-hållaren passar som handsken i mugghållaren på mittkonsollen. Man måste ta 
upp et hål i botten på hållaren för att kunna dra kablaget vidare till elektronikboxen. 
Kolla emellertid först upp innan köp med säljare/tillverkare att just  din C5/C6-version är 
kompatibel med detta IPOD-interface.

i 48 delstater i USA. Mot betalning 
får man ca 100 radiokanaler att välja 
på. På USA-versioner kan man se 
antennen monterad på bakluckan på 
cabrioletmodellen och på taket på 
coupen. 
Informationen på hemsidan anger att 
C6 Corvette måste ha fabriksmonterad 
satellitradio eller fördragna kablar för 
satellitradio för att det skall fungera. På 
Corvette C5 måste satellitradion och 
cd-växlare kopplas bort för att det skall 
fungera (enligt MidAmercias hemsida). 
IPOD’en kan styras både från stereon, 
rattreglagen och på IPOD’en.  
Lycka till med installationen, men innan 
du köper, kolla för säkerhets skull först 
upp med säljaren, så att utrustningen 
passar att ansluta på just din Corvette. 


